Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N 3° TROFEO MASTER LE BANDIE Foglio n. 1

VENETO R I SU LTATI 16/04/2018

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master

Spresiano, Domenica 15/04/2018 ore 15:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Atleta Anno Societa Tempo Pti
1° 2 PALUMBO SIMONE 1985 SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:57.17 690.02
2° 3 VELARDI EUGENIO 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03:11.92 820.03
3° 4 VIVAN GIORGIO 1961 UISP NUOTO CORDENONS 03:15.74 722.90
4° 5 CHELONI TIZIANO 1976 AQUAPOLIS 03:18.32 645.67
5° 6 PUOZZO MICHELE 1982 TEAM EUGANEO 03:19.60 634.57
6° 1 BORTOLAN GIANLUCA 1969 G - UDINE 03:27.91 635.03
7° 7 RINALDO ANDREA 1988 TEAM EUGANEO 03:37.02 563.31
8° 8 MORETTI FRANCO 1961 ADRIA NUOTO 04:21.76  540.57
1° 1 GRITTI FRANCESCO 1973 ANTARES NUOTO 02:53.86  759.40
2° 3 GUIZZO CESARE 1971 MONTENUOTO 02:57.34 74450
3° 4 SANDRI RICCARDO 1984 CENTRO NUOTO TEZZE 02:58.75 683.92
4° 5 BISCO FEDERICO 1979 TEAM EUGANEO 03:00.96 699.93
5° 8 TORRESE FRANCESCO 1989 ACQUAVIVA 2001 03:02.26 671.68
6° 7 CASAROTTI FRANCO 1959 NUOTO GIUNONE 03:03.23 772.25
- 2 PARMA MARIO 1958 SPORTING CLUB VERONA ASS
- 6 CASAROTTI MATTEO 1979 TEAM EUGANEO SQU
1° 3 PAVAN MARIO 1986 ATLANTIC SPORT 02:49.33 721.96
2° 4 SCHIAVON SANDRO 1970 GABBIANO 02:53.97 758.92
3° 7 GRILLO MARCO 1972 STILELIBERO SSD 03:00.75 730.46
4° 8 SANNA MASSIMILIANO 1978 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:01.23 706.56
5° 5 TIEZZI RICCARDO 1971 CENTRO NUOTO ROSA' 03:02.28 724.33
6° 1 CENDRON LUCIANO 1967 U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 03:03.25 738.83
7° 2 CUCE' ROSARIO 1955 TRIESTINA NUOTO 03:03.26 813.71
8° 6 BRESOLIN ENRICO 1984 CENTRO NUOTO ROSA' 03:17.90 617.74
1° 4 ZUIN ALBERTO 1991 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.26  740.77
2° 2 GALLO ANTONIO 1968 RIVIERA NUOTO 02:46.75 811.93
3° 6 RINALDI ALBERTO 1979 TEAM EUGANEO 02:49.27 748.27
4° 5 ZUGLIAN FABIO 1990 ONDABLU 02:50.14 719.53
5° 7 FOLTRAN FRANCESCO 1987 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:52.02 710.67
6° 3 ZIZOLA FEDERICO 1987 ATLANTIC SPORT 02:52.05 710.55
7° 1 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 PADOVANUOTO 02:56.79 890.21
8° 8 PRANOVI STEFANO 1985 TEAM EUGANEO 03:02.12 671.26
1° 4 BAROTTI ENRICO 1992 ACQUAMBIENTE 02:38.61 771.83
2° 6 CREPAZ LUCA 1992 ONDABLU 02:46.90 733.49
3° 7 ZAMPIERO FEDERICO 1976 ONDABLU 02:48.33 760.71
4° 2 BERTOLA FRANCESCO 1974 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:49.52 755.37
5° 1 RANZATO STEFANO 1979 2001 PADOVA 02:52.05 736.18
6° 5 FILA STEFANO 1974 CENTRO NUOTO STRA 02:56.79 72431
7° 3 SIMION MARCO 1989 A.R.C.A. 03:00.86 676.88
8° 8 BUONGIORNO MASSIMO 1964 U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 03:02.26 742.84
1° 3 FERRARIN MIRKO 1973 NUOTO MASTER VERONA IN-SPORT 02:34.12 856.67
2° 5 MUNARETTO RICCARDO 1989 A.R.C.A. 02:35.58 786.86
3° 6 CIBIEN SEBASTIANO 1979 U.O.E.l. CANDIDO CABBIA 02:35.98 812.03
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3° TROFEO MASTER LE BANDIE
RISULTATI

CHERUBIN MICHELE
BIASIOLO ENRICO
ANTONIOL MIRKO
FADELLI GIOVANNI
SANDRIN LUCA

ALLIBARDI ANDREA
FERRATO FRANCO
GRUARIN ANDREA
AMORE ALBERTO
BORSATO ALBERTO
FURLAN ANDREA
GUERRA ANDREA
MENIS ALESSANDRO

MOZz0O DAVIDE

DE ROSSI RICCARDO
MODOLO DINO
LAUDICINA AGOSTINO
SPINACE' MICHELE
PERIN FILIPPO

LAZZARO RUDY
MODOLO MICHELE
MASIN STEFANO
DECCHINO ROBERTO
MORELLATO ALESSIO
PIOVESAN STEFANO

1991
1994
1988
1985
1985

1995
1979
1985
1995
1992
1965
1995
1973

1993
1985
1984
1975
1992
1995

1987
1984
1997
1980
1981
1991

ROVIGONUOTO
ACQUAVIVA 2001

A.R.CA.

RANAZZURRA CONEGLIANO
ACQUAVIVA 2001

CENTRO NUOTO STRA

2001 PADOVA

UISP NUOTO CORDENONS
CENTRO NUOTO TEZZE
ATLANTIC SPORT

SSD NATATORIUM TREVISO
PROGETTO NUOTO THIENE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO SPORTIVO HOF
POL. MIMMO FERRITO
A.R.CA.

CENTRO NUOTO CITTADELLA

RIVIERA NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
RANAZZURRA CONEGLIANO
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO SPORTIVO HOF
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglio n. 2
16/04/2018

02:41.09
02:41.52
02:42.94
02:43.97
02:44.91

02:28.42
02:29.22
02:30.13
02:34.19
02:36.60
02:39.93
02:40.60
02:59.09

02:24.68
02:26.01
02:27.17
02:29.01
02:33.70
02:36.10

02:14.34
02:18.36
02:21.24
02:21.67
02:26.89
02:30.74

759.95

750.28
745.56
741.31

848.81
814.29

781.74
846.56

737.23

846.14
837.27
830.67
859.34
796.49

910.00
883.56

894.05
862.28
812.13
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